• PLAZO ETAPA DE REVISIÓN ESTUDIOS Y 

DISEÑOS: QUINCE (15) DIAS. 

• PLAZO ETAPA INTERVENTORÍA A LA 

CONSTRUCCIÓN Y CIERRE CONTRACTUAL: 

OCHO (08) MESES. 

PLAZO INICIAL ETAPA I: QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL DEL 

CONTRATO: 

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS 
NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE 
($245.996.800,00) 

VALOR INICIAL DE LA 

ETAPA I: 
VALOR ETAPA I: DIECIOCHOS MILLONES CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($ 18.445.000,00) 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

ETAPA I: 

3 DE MAYO DE 2022